
11111 ČESKÁ 
liill POJIŠŤOVNA 

Ceská pojišťovna a.s. 

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 
IČO 452 72 956, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová zuačka B 1464, 

kterou zastupuje 
 
 

(dále jen „pojišťovna") 

a 

Statutární město Teplice 

náměstí Svobody 2,415 95 Teplice, Česká republika 
IČO 002 66 621 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka 
kterou zastupuje 

Ing. Roman Jodas, vedoucí finančního odboru (na základě pověření) 

( dále jen „pojistník") 

uzavřeli dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 899-25339-12 

o pojištění majetku podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění elektronických zařízení) 

a o pojištění odpovědnosti 

Tato pojistná smlouva je ve správě  

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím LP.trust, a.s. IČO 250 04 174, se sídlem Srbická 489, 415 01 
Teplice. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto pojišťovacího 

zprostředkovatele. 



Statutární město Teplice Dodatek č. 3 k pojistné smlouvč č. 899-25339-12 strana 2 z 2 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. S účinností od 01.01.2018 uzavřely Česká pojišťovna a.s. (dále jen „pojišťovna") a Statutární město

Teplice (dále jen „pojistník") pojistnou smlouvu č. 899-25339-12 o pojištění majetku podnikatelů 
(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění elektronických zařízení) a o pojištění odpovědnosti (dále 
jen „pojistná smlouva"). 

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY
2.1. Ustanovení bodu 2.5. pojistné smlouvy se doplňuje následujícím zněním: 
2.5.20. Pojištění staveb, na kterých jsou prováděny stavební úpravy 

Pojištění se vztahuje také na škody vzniklé v důsledku pojištěných pojistných nebezpečí na stavbách, na 
kterých jsou prováděny stavební úpravy, včetně těch, k nimž je třeba stavební povolení. Pojištění. se 
vztahuje také na stavby v rekonstrukci nebo ve výstavbě, jakož i na věci v takové stavbě umístěné 
(pokud jsou v této smlouvě pojištěny), a to vše za předpokladu, že ke škodě nedošlo v příčinné 
souvislosti se stavebně montážní činností. Pojištění se sjednává s limitem maximálního ročního plnění 
ve výši 10% z pojistné částky příslušné stavby. 

2.2. Ustanovení bodu 3.4. pojistné smlouvy se doplňuje následujícím zněním: 
3.4.3. Ve smyslu zabezpečení A99 Tabulky č.1 DPPMP-P se pro pojištěné předměty uvedené pod pol. č. K3 

v bodě 3.1. smlouvy sjednává maximální sublimit plnění  a to pouze pro dočasnou 
agendu - pokladní službu z důvodu rekonstrukce budovy v místě pojištění Mírové nám. 2970, 415 01 
Teplice, která se přesouvá do budovy v místě pojištění náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice (max. do 
30.9.2018). 

Dočasná pokladní služba bude v době pojistné události ve vymezeném prostoru městského úřadu, který 
bude oddělen pouze stolem, případně přepážkou (ne stěnou) a pojištěné předměty budou uloženy i; 
v příruční uzamykatelné podkladně. Nejedná se však o samostatně uzamykatelný prostor. Vstup osob do · !i
budovy městského úřadu je v pracovní době pod dohledem strážníka městské policie, v mimopracovní 
době je vchod uzamčen a chráněn elektronickým zabezpečovacím zařízením s napojením na službu 
městské policie. V mimopracovní době je vstup do objektu možný jen po povolení tajemníka a 
kontaktování stálé služby městské policie. 

2.3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
29. 06. 2018 bez úpravy pojistného.

3.2. Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 899-25339-12 a je vyhotoven
ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel a dva 
pojišťovna. 

V Praze, dne 28. 06.2018 // "<,:\ 

/-, 

Podpis ( a razítko) pojistníka 

I Pojistná smlouva je ve správě: , útvar korporátní a průmyslové pojištění,  




